

Institutia Publica Liceul Teoretic Visoca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Renovarea retelelor electrice interioare Institutia Publica Liceul Teoretic Visoca

Valoarea de deviz 1 026 869,47 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	320,00	9,00	2 880,00
2	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	2 300,00	33,00	75 900,00
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	320,00	10,425	3 336,00
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	2 300,00	23,40	53 820,00
		<i>Total</i>	Lei			135 936,00
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			25 891,20
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			2 027,10
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			23 758,873
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			11 256,79
		<i>Total</i>				198 869,963
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				198 869,963 107 880,00
		2. Lucrari de electromonta				

1	2	3	4	5	6	7
5	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-15 A sau 25 A in carcasa de bachelita sau de fonta de 60 A	buc	122,00	7,80	951,60
6	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	9,00	352,80	3 175,20
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	320,00	13,20	4 224,00
8	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	55,10	341,60	18 822,16
9	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	6,70	142,40	954,08
10	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	54,25	1 085,599	58 893,725
11	08-02-408-1	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 25 mm	100 m	0,85	5 042,50	4 286,125
12	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,01	buc	10,00	586,20	5 862,00
13	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie) (IIP 1000x650x285)	buc	1,00	1 620,00	1 620,00
14	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,95	2 664,00	2 530,80
15	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	3,51	9 092,00	31 912,92
16	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi	100 buc	0,82	13 181,00	10 808,42

1	2	3	4	5	6	7
		luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4				
17	08-03-593- 1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc	0,65	3 984,00	2 589,60
18	08-03-591- 4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,93	2 706,00	2 516,58
19	08-03-591- 1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,65	2 440,00	1 586,00
20	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	120,00	98,50	11 820,00
21	08-03-526- 3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	1,00	173,60	173,60
22	08-02-411- 1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	4,30	2 391,40	10 283,02
23	08-03-526- 4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400	buc	1,00	225,50	225,50
24	08-02-397- 1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,45	730,10	328,545
		<i>Total</i>	Lei			173 563,875
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			37 150,502
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			231,83
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			117 643,258
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			19 715,368
		<i>Total</i>				348 304,833
		Total Lucrari de electromonta Inclusiv salariu				348 304,833 154 793,76
		3. Utilaj				
25		Cutie de distributie pentru conductor si cablu	buc	80,00	15,00	1 200,00
26		Cutie de rdistributie pentru conductor in tevi	buc	470,00	8,33	3 915,10

1	2	3	4	5	6	7
27		Cutie pentru instalarea intrerup si prizelor	buc	165,00	3,00	495,00
28		Cutie pentru instalarea prizelor 3 locuri	buc	63,00	25,00	1 575,00
29		Cutie p/u instalarea prizelor cu 2 locuri	buc	16,00	20,00	320,00
30		Corp de iluminat CPV 2X36	buc	312,00	120,83	37 698,96
31		Bloc din module FORTUNA	buc	40,00	200,00	8 000,00
32		Lampa 36W	buc	624,00	50,00	31 200,00
33		Lampa 18W	buc	121,00	27,50	3 327,50
34		Corp de iluminat LBO4X18	buc	82,00	291,67	23 916,94
35		Fir electric VVG 3x2,5	m	2 100,00	14,08	29 568,00
36		Fir electric VVG 3x1,5	m	2 560,00	9,16	23 449,60
37		Fir electric VVG 4x1,5	m	850,00	13,25	11 262,50
38		Corp de iluminat HPP 03-100	buc	33,00	75,00	2 475,00
39		Corp de iluminat CPV 2x18	buc	39,00	95,83	3 737,37
40		Corp de iluminat TLPL05	buc	32,00	83,33	2 666,56
41		Lampa 20 W LED	buc	51,00	30,00	1 530,00
42		Priza cu zk externa	buc	32,00	30,83	986,56
43		Priza bloc 16A cu impamintare	buc	63,00	22,92	1 443,96
44		intrerupator 2kl	buc	93,00	28,25	2 627,25
45		intrerupator 1kl	buc	65,00	25,00	1 625,00
46		Bara N	buc	24,00	32,50	780,00
47		Corp 1X60 ПСХ-60	buc	18,00	100,00	1 800,00
48		Cablu canal 40x25	m	90,00	9,08	817,20
49		Corp indicator de ESIRE	buc	14,00	135,00	1 890,00
50		Fir electric PV 1x1,5	m	465,00	2,67	1 241,55
51		Fir electric PV 1x4	m	1 650,00	6,63	10 939,50

1	2	3	4	5	6	7
52		Fir electric PV 1x6	m	350,00	10,00	3 500,00
53		CABLU VVG 5X2.5	m	580,00	24,92	14 453,60
54		CABLU VVG 5X4	m	90,00	90,00	8 100,00
55		Tub gofrat d.25mm	m	5 425,00	4,00	21 700,00
56		Teava metalica d.25 mm	m	85,00	22,50	1 912,50
57		Furtun metalic d.48 mm	m	670,00	24,08	16 133,60
58		Diubeli	buc	2 850,00	0,50	1 425,00
59		Clipse p/u tava PVC	buc	2 850,00	0,75	2 137,50
60		BA47-29 3P25 A	buc	5,00	65,00	325,00
61		Transformator ЯТП-0,25	buc	4,00	791,67	3 166,68
62		Automat diferential AD 12 2P 25A 30mA	buc	1,00	251,08	251,08
63		Automat diferential AD 12 2P 10A 30mA	buc	1,00	184,00	184,00
64		Automat diferential AD 12 2P 16A 30mA	buc	31,00	184,00	5 704,00
65		PANOU METALIC 550x450x120 ЩPB54 136 УХЛ 3	buc	1,00	1 150,00	1 150,00
66		PANOU METALIC 405x320x120 ЩPB24 136 УХЛ 3	buc	4,00	283,33	1 133,32
67		PANOU METALIC 630x320x120 ЩPB48 136 УХЛ 3	buc	1,00	450,00	450,00
68		PANOU METALIC 265x440x120 ЩPB18 136 УХЛ 3	buc	2,00	275,00	550,00
69		PANOU ПП11-308У УХЛ3	buc	1,00	5 000,00	5 000,00
70		PANOU METALIC 1000x650x285	buc	1,00	2 125,00	2 125,00
71		automat BA 47-29 1p C6 A	buc	5,00	22,00	110,00
72		automat BA 47-29 1p C16 A	buc	58,00	21,50	1 247,00
73		automat BA 47-29 3p C16 A	buc	1,00	65,00	65,00
74		automat BA 47-29 3p 20A C	buc	9,00	65,00	585,00

1	2	3	4	5	6	7
75		automat BA 47-29 1p 10 A C	buc	5,00	21,50	107,50
76		automat BA 47-29 1p B10 A	buc	44,00	21,63	951,72
77		automat BA 47-29 1p C3 A	buc	9,00	30,00	270,00
78		automat BA 47-29 3P B10	buc	1,00	70,83	70,83
79		automat BA 88-33 3p 250 A	buc	1,00	1 581,25	1 581,25
80		automat BP 32-37 400 A	buc	1,00	616,67	616,67
		<i>Total</i>	Lei			305 494,80
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			3 054,948
		<i>Total</i>				308 549,748
		Total Utilaj Inclusiv salariu				308 549,748

		Total	Lei	855 724,56
		TVA	20 %	171 144,91
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				1 026 869,47

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Renovarea rețelelor electrice interioare Institutia Publica Liceul Teoretic Visoca

Valoarea de deviz 1 026 869,47 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 316,016	60,00	138 960,96
2.	7122050013400	Zidar	h-om	580,80	60,00	34 848,00
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	27,00	60,00	1 620,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	236,88	60,00	14 212,80
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	297,20	60,00	17 832,00
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	920,00	60,00	55 200,00
		Total manopera				262 673,76

Materiale:

1.	000300-1	Cutie de distributie pentru conductor si cablu	buc	80,00	15,00	1 200,00
2.	000300-2	Cutie de rdistributie pentru conductor in tevi	buc	470,00	8,33	3 915,10
3.	000300-3	Cutie pentru instalarea intrerup si prizei	buc	165,00	3,00	495,00
4.	000300-4	Cutie pentru instalarea prizei 3 locuri	buc	63,00	25,00	1 575,00
5.	000300-5	Cutie p/u instalarea prizei cu 2 locuri	buc	16,00	20,00	320,00
6.	000300-6	Corp de iluminat CPV 2X36	buc	312,00	120,83	37 698,96
7.	000300-7	Bloc din module FORTUNA	buc	40,00	200,00	8 000,00
8.	000350-1	Fir electric VVG 3x2,5	m	2 100,00	14,08	29 568,00
9.	000350-2	Fir electric VVG 3x1,5	m	2 560,00	9,16	23 449,60
10.	000350-3	Fir electric VVG 4x1,5	m	850,00	13,25	11 262,50
11.	000350-9	Cablu canal 40x25	m	90,00	9,08	817,20
12.	000351-1	Fir electric PV 1x1,5	m	465,00	2,67	1 241,55
13.	000351-2	Fir electric PV 1x4	m	1 650,00	6,63	10 939,50
14.	000351-3	Fir electric PV 1x6	m	350,00	10,00	3 500,00
15.	000351-4	CABLU VVG 5X2.5	m	580,00	24,92	14 453,60
16.	000351-5	CABLU VVG 5X4	m	90,00	90,00	8 100,00
17.	000351-6	Tub gofrat d.25mm	m	5 425,00	4,00	21 700,00
18.	000351-7	Teava metalica d.25 mm	m	85,00	22,50	1 912,50
19.	000351-8	Furtun metalic d.48 mm	m	670,00	24,08	16 133,60
20.	000400-1	Lampa 36W LED	buc	624,00	50,00	31 200,00
21.	000400-10	intrerupator 2kl	buc	93,00	28,25	2 627,25
22.	000400-11	intrerupator 1kl	buc	65,00	25,00	1 625,00
23.	000400-12	Bara N	buc	24,00	32,50	780,00
24.	000400-13	Corp 1X60 ПСХ-60	buc	18,00	100,00	1 800,00
25.	000400-2	Lampa 18W	buc	121,00	27,50	3 327,50
26.	000400-3	Corp de iluminat LBO4X18	buc	82,00	291,67	23 916,94

27.	000400-4	Corp de iluminat HPP 03-100	buc	33,00	75,00	2 475,00
28.	000400-5	Corp de iluminat CPV 2x18	buc	39,00	95,83	3 737,37
29.	000400-6	Corp de iluminat TLPL05	buc	32,00	83,33	2 666,56
30.	000400-7	Lampa 20 W LED	buc	51,00	30,00	1 530,00
31.	000400-8	Priza cu zk externa	buc	32,00	30,83	986,56
32.	000400-9	Priza bloc 16A cu impamintare	buc	63,00	22,92	1 443,96
33.	000450-1	Corp INDICATOR DE EXIRE	buc	14,00	135,00	1 890,00
34.	000450-2	Clipse p/u tava PVC	buc	2 850,00	0,75	2 137,50
35.	000450-3	BA47-29 3P25 A	buc	5,00	65,00	325,00
36.	000450-4	Transformator ЯТП-0,25	buc	4,00	791,67	3 166,68
37.	000450-5	Automat diferential AD 12 2P 25A 30mA	buc	1,00	251,08	251,08
38.	000450-6	Automat diferential AD 12 2P 10A 30mA	buc	1,00	184,00	184,00
39.	000450-7	Automat diferential AD 12 2P 16A 30mA	buc	31,00	184,00	5 704,00
40.	000550-1	PANOU METALIC 550x450x120 ИСРВ54 136 УХЛ 3	buc	1,00	1 150,00	1 150,00
41.	000550-2	PANOU METALIC 405x320x120 ИСРВ24 136 УХЛ 3	buc	4,00	283,33	1 133,32
42.	000550-3	PANOU METALIC 630x320x120 ИСРВ48 136 УХЛ 3	buc	1,00	450,00	450,00
43.	000550-4	PANOU METALIC 265x440x120 ИСРВ18 136 УХЛ 3	buc	2,00	275,00	550,00
44.	000550-5	PANOU ПП11-308У УХЛ3	buc	1,00	5 000,00	5 000,00
45.	000550-6	PANOU METALIC 1000x650x285	buc	1,00	2 125,00	2 125,00
46.	000550-7	automat BA 47-29 1p C6 A	buc	5,00	22,00	110,00
47.	000550-8	automat BA 47-29 1p C16 A	buc	58,00	21,50	1 247,00
48.	000650-1	automat BA 47-29 3p C16 A	buc	1,00	65,00	65,00
49.	000650-2	automat BA 47-29 3p 20A C	buc	9,00	65,00	585,00
50.	000650-3	automat BA 47-29 1p 10 A C	buc	5,00	21,50	107,50
51.	000650-4	automat BA 47-29 1p B10 A	buc	44,00	21,63	951,72
52.	000650-5	automat BA 47-29 1p C3 A	buc	9,00	30,00	270,00
53.	000650-6	automat BA 47-29 3P B10	buc	1,00	70,83	70,83
54.	000650-7	automat BA 88-33 3p 250 A	buc	1,00	1 581,25	1 581,25
55.	000750-8	automat BP 32-37 400 A	buc	1,00	616,67	616,67
56.	000800-1	Diubeli	buc	2 850,00	0,50	1 425,00
57.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	13,055	40,00	522,20
58.	1019852	Vopsea	kg	1,746	50,00	87,30
59.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3 980,40	5,00	19 902,00
60.	4029050	Mortar de ciment	m3	1,1392	1 500,00	1 708,80
61.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	24,60	15,00	369,00
Total materiale de construcții						328 084,10

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,071	200,00	1 414,20
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,095	25,00	1 477,375
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	92,83	10,00	928,30
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	12,7196	200,00	2 543,92
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	50,80	10,00	508,00
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	37,70	10,00	377,00
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	345,00	20,00	6 900,00
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	195,564	25,00	4 889,10
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	21,072	10,00	210,72

10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	73,634	10,00	736,34
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,55	10,00	5,50
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	21,2318	200,00	4 246,36
		Total utilaje de construcții				24 236,83

Total	Lei	855 724,56
TVA	20 %	171 144,91

Total deviz: 1 026 869,47

Intocmit S.R.L. "ZEPTO"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Institutia Publica Liceul Teoretic Visoca

Investitor Institutia Publica Liceul
Teoretic Visoca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			9,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,02	60,00	1,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,13	60,00	7,80
		<i>Total</i>	Lei			2 880,00
2	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			33,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,10	60,00	6,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	60,00	24,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,15	20,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			75 900,00
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,425
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	60,00	4,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	60,00	4,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22	5,00	1,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	15,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	10,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	10,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			3 336,00
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			23,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,14	60,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	5,00	8,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	15,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	10,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	10,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			53 820,00
		2. Lucrari de electromonta				
5	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-15 A sau 25 A in carcasa de bachelita sau de fonta de 60 A	buc			7,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	60,00	7,80
		<i>Total</i>	Lei			951,60
6	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			352,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,88	60,00	352,80
		<i>Total</i>	Lei			3 175,20
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			13,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	60,00	13,20
		<i>Total</i>	Lei			4 224,00
8	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri	100 m			341,60

1	2	3	4	5	6	7
		metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²				
	1	Muncitor	h-om	5,61	60,00	336,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			18 822,16
9	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			142,40
	1	Muncitor	h-om	2,29	60,00	137,40
	1019852	Vopsea	kg	0,02	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			954,08
10	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 085,599
	1	Muncitor	h-om	16,70	60,00	1 002,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,021	1 500,00	31,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	200,00	22,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,81	10,00	8,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	200,00	22,00
		<i>Total</i>	Lei			58 893,725
11	08-02-408-1	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 25 mm	100 m			5 042,50
	1	Muncitor	h-om	62,80	60,00	3 768,00
	1019852	Vopsea	kg	0,60	50,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,51	200,00	102,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	37,10	25,00	927,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	11,30	10,00	113,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,51	200,00	102,00
		<i>Total</i>	Lei			4 286,125
12	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,01	buc			586,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,77	60,00	586,20
		<i>Total</i>	Lei			5 862,00
13	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie) (IIP 1000x650x285)	buc			1 620,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,00	60,00	1 620,00
		<i>Total</i>	Lei			1 620,00
14	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 664,00
	1	Muncitor	h-om	43,20	60,00	2 592,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	200,00	8,00
		<i>Total</i>	Lei			2 530,80
15	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			9 092,00
	1	Muncitor	h-om	116,00	60,00	6 960,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	200,00	536,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	25,00	1 060,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	200,00	536,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			31 912,92
16	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 181,00
	1	Muncitor	h-om	169,00	60,00	10 140,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,04	200,00	808,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,00	25,00	1 425,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,04	200,00	808,00
		<i>Total</i>	Lei			10 808,42
17	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc			3 984,00
	1	Muncitor	h-om	48,20	60,00	2 892,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	200,00	16,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	25,00	1 060,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	200,00	16,00
		<i>Total</i>	Lei			2 589,60
18	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 706,00
	1	Muncitor	h-om	43,90	60,00	2 634,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	200,00	8,00
		<i>Total</i>	Lei			2 516,58
19	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 440,00
	1	Muncitor	h-om	39,50	60,00	2 370,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	200,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			1 586,00
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			98,50
	1	Muncitor	h-om	1,56	60,00	93,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	40,00	2,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			11 820,00
21	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			173,60
	1	Muncitor	h-om	2,76	60,00	165,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	40,00	2,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,23	10,00	2,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	200,00	1,20
		<i>Total</i>	Lei			173,60
22	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			2 391,40
	1	Muncitor	h-om	34,70	60,00	2 082,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,05	40,00	42,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	10,00	179,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,44	10,00	44,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	200,00	44,00
		<i>Total</i>	Lei			10 283,02
23	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400	buc			225,50
	1	Muncitor	h-om	3,61	60,00	216,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	40,00	2,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,13	10,00	1,30

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,32	10,00	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	200,00	1,20
		<i>Total</i>	Lei			225,50
24	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			730,10
	1	Muncitor	h-om	10,70	60,00	642,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,21	10,00	22,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	200,00	66,00
		<i>Total</i>	Lei			328,545
		3. Utilaj				
25		Cutie de distributie pentru conductor si cablu	buc			15,00
	000300-1	Cutie de distributie pentru conductor si cablu	buc	1,00	15,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			1 200,00
26		Cutie de rdistributie pentru conductor in tevi	buc			8,33
	000300-2	Cutie de rdistributie pentru conductor in tevi	buc	1,00	8,33	8,33
		<i>Total</i>	Lei			3 915,10
27		Cutie pentru instalarea intrerup si prizelor	buc			3,00
	000300-3	Cutie pentru instalarea intrerup si prizelor	buc	1,00	3,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			495,00
28		Cutie pentru instalarea prizelor 3 locuri	buc			25,00
	000300-4	Cutie pentru instalarea prizelor 3 locuri	buc	1,00	25,00	25,00
		<i>Total</i>	Lei			1 575,00
29		Cutie p/u instalarea prizelor cu 2 locuri	buc			20,00
	000300-5	Cutie p/u instalarea prizelor cu 2 locuri	buc	1,00	20,00	20,00
		<i>Total</i>	Lei			320,00
30		Corp de iluminat CPV 2X36	buc			120,83
	000300-6	Corp de iluminat CPV 2X36	buc	1,00	120,83	120,83
		<i>Total</i>	Lei			37 698,96
31		Bloc din module FORTUNA	buc			200,00
	000300-7	Bloc din module FORTUNA	buc	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	Lei			8 000,00
32		Lampa 36W	buc			50,00
	000400-1	Lampa 36W LED	buc	1,00	50,00	50,00
		<i>Total</i>	Lei			31 200,00
33		Lampa 18W	buc			27,50
	000400-2	Lampa 18W	buc	1,00	27,50	27,50
		<i>Total</i>	Lei			3 327,50
34		Corp de iluminat LBO4X18	buc			291,67
	000400-3	Corp de iluminat LBO4X18	buc	1,00	291,67	291,67
		<i>Total</i>	Lei			23 916,94
35		Fir electric VVG 3x2,5	m			14,08
	000350-1	Fir electric VVG 3x2,5	m	1,00	14,08	14,08
		<i>Total</i>	Lei			29 568,00
36		Fir electric VVG 3x1,5	m			9,16
	000350-2	Fir electric VVG 3x1,5	m	1,00	9,16	9,16
		<i>Total</i>	Lei			23 449,60
37		Fir electric VVG 4x1,5	m			13,25
	000350-3	Fir electric VVG 4x1,5	m	1,00	13,25	13,25
		<i>Total</i>	Lei			11 262,50
38		Corp de iluminat HPP 03-100	buc			75,00
	000400-4	Corp de iluminat HPP 03-100	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			2 475,00
39		Corp de iluminat CPV 2x18	buc			95,83
	000400-5	Corp de iluminat CPV 2x18	buc	1,00	95,83	95,83
		<i>Total</i>	Lei			3 737,37
40		Corp de iluminat TLPL05	buc			83,33

1	2	3	4	5	6	7
	000400-6	Corp de iluminat TLPL05	buc	1,00	83,33	83,33
		Total	Lei			2 666,56
41		Lampa 20 W LED	buc			30,00
	000400-7	Lampa 20 W LED	buc	1,00	30,00	30,00
		Total	Lei			1 530,00
42		Priza cu zk externa	buc			30,83
	000400-8	Priza cu zk externa	buc	1,00	30,83	30,83
		Total	Lei			986,56
43		Priza bloc 16A cu impamintare	buc			22,92
	000400-9	Priza bloc 16A cu impamintare	buc	1,00	22,92	22,92
		Total	Lei			1 443,96
44		intrerupator 2kl	buc			28,25
	000400-10	intrerupator 2kl	buc	1,00	28,25	28,25
		Total	Lei			2 627,25
45		intrerupator 1kl	buc			25,00
	000400-11	intrerupator 1kl	buc	1,00	25,00	25,00
		Total	Lei			1 625,00
46		Bara N	buc			32,50
	000400-12	Bara N	buc	1,00	32,50	32,50
		Total	Lei			780,00
47		Corp 1X60 PICX-60	buc			100,00
	000400-13	Corp 1X60 PICX-60	buc	1,00	100,00	100,00
		Total	Lei			1 800,00
48		Cablu canal 40x25	m			9,08
	000350-9	Cablu canal 40x25	m	1,00	9,08	9,08
		Total	Lei			817,20
49		Corp indicator de ESIRE	buc			135,00
	000450-1	Corp INDICATOR DE EXIRE	buc	1,00	135,00	135,00
		Total	Lei			1 890,00
50		Fir electric PV 1x1,5	m			2,67
	000351-1	Fir electric PV 1x1,5	m	1,00	2,67	2,67
		Total	Lei			1 241,55
51		Fir electric PV 1x4	m			6,63
	000351-2	Fir electric PV 1x4	m	1,00	6,63	6,63
		Total	Lei			10 939,50
52		Fir electric PV 1x6	m			10,00
	000351-3	Fir electric PV 1x6	m	1,00	10,00	10,00
		Total	Lei			3 500,00
53		CABLU VVG 5X2.5	m			24,92
	000351-4	CABLU VVG 5X2.5	m	1,00	24,92	24,92
		Total	Lei			14 453,60
54		CABLU VVG 5X4	m			90,00
	000351-5	CABLU VVG 5X4	m	1,00	90,00	90,00
		Total	Lei			8 100,00
55		Tub gofrat d.25mm	m			4,00
	000351-6	Tub gofrat d.25mm	m	1,00	4,00	4,00
		Total	Lei			21 700,00
56		Teava metalica d.25 mm	m			22,50
	000351-7	Teava metalica d.25 mm	m	1,00	22,50	22,50
		Total	Lei			1 912,50
57		Furtun metalic d.48 mm	m			24,08
	000351-8	Furtun metalic d.48 mm	m	1,00	24,08	24,08
		Total	Lei			16 133,60
58		Diubeli	buc			0,50
	000800-1	Diubeli	buc	1,00	0,50	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			1 425,00
59		Clipse p/u tava PVC	buc			0,75
	000450-2	Clipse p/u tava PVC	buc	1,00	0,75	0,75
		Total	Lei			2 137,50
60		BA47-29 3P25 A	buc			65,00
	000450-3	BA47-29 3P25 A	buc	1,00	65,00	65,00
		Total	Lei			325,00
61		Transformator ЯТП-0,25	buc			791,67
	000450-4	Transformator ЯТП-0,25	buc	1,00	791,67	791,67
		Total	Lei			3 166,68
62		Automat diferential AD 12 2P 25A 30mA	buc			251,08
	000450-5	Automat diferential AD 12 2P 25A 30mA	buc	1,00	251,08	251,08
		Total	Lei			251,08
63		Automat diferential AD 12 2P 10A 30mA	buc			184,00
	000450-6	Automat diferential AD 12 2P 10A 30mA	buc	1,00	184,00	184,00
		Total	Lei			184,00
64		Automat diferential AD 12 2P 16A 30mA	buc			184,00
	000450-7	Automat diferential AD 12 2P 16A 30mA	buc	1,00	184,00	184,00
		Total	Lei			5 704,00
65		PANOU METALIC 550x450x120 ІІPB54 136 УХЛІ 3	buc			1 150,00
	000550-1	PANOU METALIC 550x450x120 ІІPB54 136 УХЛІ 3	buc	1,00	1 150,00	1 150,00
		Total	Lei			1 150,00
66		PANOU METALIC 405x320x120 ІІPB24 136 УХЛІ 3	buc			283,33
	000550-2	PANOU METALIC 405x320x120 ІІPB24 136 УХЛІ 3	buc	1,00	283,33	283,33
		Total	Lei			1 133,32
67		PANOU METALIC 630x320x120 ІІPB48 136 УХЛІ 3	buc			450,00
	000550-3	PANOU METALIC 630x320x120 ІІPB48 136 УХЛІ 3	buc	1,00	450,00	450,00
		Total	Lei			450,00
68		PANOU METALIC 265x440x120 ІІPB18 136 УХЛІ 3	buc			275,00
	000550-4	PANOU METALIC 265x440x120 ІІPB18 136 УХЛІ 3	buc	1,00	275,00	275,00
		Total	Lei			550,00
69		PANOU ІІP11-308У УХЛІ3	buc			5 000,00
	000550-5	PANOU ІІP11-308У УХЛІ3	buc	1,00	5 000,00	5 000,00
		Total	Lei			5 000,00
70		PANOU METALIC 1000x650x285	buc			2 125,00
	000550-6	PANOU METALIC 1000x650x285	buc	1,00	2 125,00	2 125,00
		Total	Lei			2 125,00
71		automat BA 47-29 1p C6 A	buc			22,00
	000550-7	automat BA 47-29 1p C6 A	buc	1,00	22,00	22,00
		Total	Lei			110,00
72		automat BA 47-29 1p C16 A	buc			21,50
	000550-8	automat BA 47-29 1p C16 A	buc	1,00	21,50	21,50
		Total	Lei			1 247,00
73		automat BA 47-29 3p C16 A	buc			65,00
	000650-1	automat BA 47-29 3p C16 A	buc	1,00	65,00	65,00
		Total	Lei			65,00
74		automat BA 47-29 3p 20A C	buc			65,00
	000650-2	automat BA 47-29 3p 20A C	buc	1,00	65,00	65,00
		Total	Lei			585,00
75		automat BA 47-29 1p 10 A C	buc			21,50
	000650-3	automat BA 47-29 1p 10 A C	buc	1,00	21,50	21,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			107,50
76		automat BA 47-29 1p B10 A	buc			21,63
	000650-4	automat BA 47-29 1p B10 A	buc	1,00	21,63	21,63
		<i>Total</i>	Lei			951,72
77		automat BA 47-29 1p C3 A	buc			30,00
	000650-5	automat BA 47-29 1p C3 A	buc	1,00	30,00	30,00
		<i>Total</i>	Lei			270,00
78		automat BA 47-29 3P B10	buc			70,83
	000650-6	automat BA 47-29 3P B10	buc	1,00	70,83	70,83
		<i>Total</i>	Lei			70,83
79		automat BA 88-33 3p 250 A	buc			1 581,25
	000650-7	automat BA 88-33 3p 250 A	buc	1,00	1 581,25	1 581,25
		<i>Total</i>	Lei			1 581,25
80		automat BP 32-37 400 A	buc			616,67
	000750-8	automat BP 32-37 400 A	buc	1,00	616,67	616,67
		<i>Total</i>	Lei			616,67

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.